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Produktcertifikat
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Produkt Detaljer
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System W14
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Beskrivning

Tork Vatdukar for Handrengoring gor det bekvamt och effektivt att tvatta handerna utan

tillgang till vatten och underlattar pafylining.

« Flexibel och stark duk med hog absorptionsférmaga, passar utmarkt for att avldgsna olja,
fett, smorjmedel och smuts

« Kvalitet pa proffsniva for effektiv handtvétt
« Oparfymerade och milda mot huden

« Barbar
o Latt att anvanda

Leveransdata

EAN
Forpackningsmaterial
Antal

Hojd

Langd

Bredd

Bruttovikt

Nettovikt

Volym

Lager per pall

TRP per lager
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Konsumentforpackning (CON) Transportforpackning (TRP) Pall (Pal)

7322541021515

Plastic

1

140 mm
128 mm
128 mm
11164
1108¢g

2,29 dm3

7322541021522

Carton

4 (4 CON)
200 mm
275 mm
275 mm
4,8 kg
4,43 kg

15,13 dm3

7322541368986

192 (48 TRP)
1350 mm
1200 mm
800 mm
230,35 kg
212,74 kg
0,73 m3

6

8



~

Tork Vatdukar for Handrengoring Refill

190692
Think ahead.
Miljoinformation

Viskos Viskosfibrer tillverkas av cellulosamassa. Cellulosa I6ses upp genom en kemisk reaktion med
koldisulfid i en alkalisk I6sning och spinns sedan till fibrer i syrabad. Fibrerna tvattas, torkas och
kapas till avsedd fiberlangd.

Tork vatdukar Viskos
Polyester

Polyester Polyesterfibrer tillverkas av tereftalsyra och etylenglokol som reagerar till polyesterharts via
kondensering. Det smalta hartset spinns till fibrer med hjalp av spinnare och kyls ned med luft.
Fibrerna kapas sedan till avsedd fiberlangd.

Miljocertifiering Denna produkt &r certifierad med FSC® med certifikatnummer SA-COC-008266.

Forpackning Uppfyller kraven i direktivet for forpackning och férpackningsavfall (94/62/EG): Ja

Datum da artikeln utfardades Utfardandedatum: 27-05-2021

och senaste revisionsdatum Revisionsdatum: 18-09-2025

Tillverkning Denna produkt tillverkas péa fabriken External.

Disposing / destruction of used This product is mainly used for industrial processes and might through use be contaminated

product with different substances. This will determine how the used product will be handled/disposed of
/destructed. Contact local authorities before destruction. The product itself is suitable for
incineration.

Essity Hygiene and Health AB, 405 03 Goteborg, Sverige

)

e o
eeo essrty Essity Hygiene and Health AB | Professional Hygiene | 405 03 | G6teborg



